
 
 
 
 
 
 Na osnovu člana 17 stav 2 alineja 13 i člana 106 Poslovnika Ustavnog suda Crne 
Gore (,,Službeni list Crne Gore’’, br.33/09), Ustavni sud na sjednici od 27.decembra 2011. 
godine, donio je  
 
 

O D L U K U 
O RADNOM VREMENU U USTAVNOM SUDU CRNE GORE 

 
 
 

1. Radno vrijeme u Ustavnom sudu počinje u 8 časova, a završava se u 16 
časova. 

      Odmor u toku dnevnog rada počinje u 11,30 časova, a završava se u 12 časova. 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli 
Ustavnog suda. 

3. Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o radnom vremenu u 
Ustavnom sudu Crne Gore, Su.br.524/09, od 15.decembra 2009.godine. 

 
 
       Su br.1014/11                             PREDSJEDNIK 
        Podgorica     USTAVNOG SUDA CRNE GORE     
                                                                                                      dr Milan Marković s.r.                         


